
Belgrad Turu Vizesiz THY ile / 3
Gece Otel Konaklamalı / İstanbul

Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
04:45 - İstanbul - İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler: Sırbistan , Belgrad , Balkanlar , Balkan

PROGRAM

BELGRAD TURU
 

THY İLE
 

VİZESİZ!
 

BELGRAD ŞEHİR TURU DAHİL!
 

3 GECE OTEL KONAKLAMALI



1 Gün: İSTANBUL - BELGRAD

Uçuş Detayları:
01 Mayıs 2025     Türk Hava Yolları     TK1081     IST-BEG     07.45-08.30
04 Mayıs 2025     Türk Hava Yolları     TK1084     BEG-IST     20.20-23.15

Önemli Not : Uçuş saatleri havayollarından kaynaklı değişiklik gösterebilir. İç hat bağlantı bileti
alacak misafirlerimizin teyit almaları önemle ricadır.

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde saat 04.45’te buluşma. Bilet,
bagaj ve pasaport işlemlerimiz sonrasında Türk Hava Yolları’nın TK1081 sefer sayılı uçuşu ile saat 07.45’te
Belgrad’a uçuş. Yerel saat ile 08.30’ta Belgrad’a iniş. Pasaport ve bagaj işlemlerimizin ardından havalimanından
aracımız ile panoramik Belgrad Şehir Turu başlamak üzere hareket ediyoruz. Şehir turumuzda kentin önemli
binalarını, günlük yaşamı, Nato tarafından bombalanmış içişleri bakanlığının binalarını göreceğiz. Turumuzun
devamına yürüyerek devam edeceğiz. Yapacağımız yürüyüş turumuzda Bayraklı Camisi, Belgrad Kalesi, Damat
Ali Paşa Türbesi, Saat Kulesi, Sokollu Mehmet Paşa Çeşmesi, Askeri Müze, İstanbul Kapı, Terazi Meydanı, Kale
Meydanı (Kalemegdan) ve Taş Meydan göreceğimiz yerler arasındadır. Turumuz sonrasında otelimize doğru yola
çıkıyoruz. Varışımızı takiben check-in işlemlerimizi gerçekleştirip hazır olma durumuna göre odalarımıza
yerleşiyoruz. Gecelememiz Belgrad’taki otelimizde.



2 Gün: BELGRAD

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından
düzenlenecek ekstra Sremski Karlovci (Karlofça) ve Novi Sad Turuna katılabilirler. Gecelememiz Belgrad’taki
otelimizde.

- Sremski Karlovci (Karlofça) ve Novi Sad Turu | 60 EUR Yetişkin - 30 EUR Çocuk (06-11,99 yaş)
Sırbistan'nın kuzeyinde yer alan Voyvodina Eyaleti’nin başkenti Novi Sad’da ilk olarak Petrovaradin Kalesini
ziyaret edeceğiz. Kaleden muhteşem Novi Sad’ın etkileyici manzarasında fotoğraf molamızın ardından Novi
Sad'ın merkezine gideceğiz. Albert Einstein'ın da bir süre yaşadığı şehirde yapacağımız yürüyüş turu sırasında
özgürlük meydanı, Svetozar Miletiç Heykeli, Katolik Katedrali, Ortodoks Aya Yorgi Katedrali, Aya Nikola Kilisesi
ve Sinagog panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Burada öğle yemeği ve dinlenmek için vereceğimiz
serbest zaman sonrası bizim tarihimizde de önemli bir yere sahip olan Sremski Karlovci (Karlofça) kasabasını
ziyaret etmek üzere yola çıkacağız. Geçmişi M.Ö. 7000 yılına kadar dayanan ve tarihte her zaman önemli bir
yere sahip olan kasaba, ilk Sırp ortaokulu ve yüksekokuluna ev sahipliği yapmıştır. 1922'ye kadar Sırp Ortadoks
Kilisesi'nin merkezi olan Karlofça'da göreceğimiz diğer eserler; şehir meclisi, Katolik Kilisesi, Dört Aslan Çeşmesi
olacak. Kasaba, Osmanlı İmparatorluğu'nun gerileme döneminin başlangıcı sayılan ve büyük çapta toprak
kaybedilen ilk anlaşma olan, 1699 tarihli Karlofça Anlaşması ile Osmanlı tarihinde de önemli bir yer tutmaktadır.
Anlaşmanın imzalandığı tepede yer alan Barış Şapeli'ni de ziyaret edeceğimiz yerler arasındadır. Burada
verilecek serbest zamanın ardından otelimize dönüyoruz.



3 Gün: BELGRAD

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından
düzenlenecek ekstra Nikola Tesla Müzesi, Tito Müzesi ve Zemun Turuna katılabilirler. Akşam, dileyen
misafirlerimiz rehberimiz tarafından düzenlenecek ekstra Sırp Gecesi Turuna katılabilirler. Gecelememiz
Belgrad’taki otelimizde.

- Nikola Tesla Müzesi, Tito Müzesi ve Zemun Turu | 60 EUR Yetişkin - 40 EUR Çocuk (06-11,99 yaş)
Bu turumuzda ilk olarak Nikola Tesla Müzesine gideceğiz. Alternatif akımın mucidi, Sırp asıllı bilim insanına
adanan Nikola Tesla Müzesi, 1952 yılında kurulmuştur. Bu müzede Tesla’nın çalışmalarını ve hayatını anlatan
160 binin üzerinde orijinal doküman, 2 binden fazla kitap ve dergi ile çok sayıda fotoğraf, çizim, plan, alet
sergilenmektedir. Bilim insanının teknolojiye olan katkılarını vurgulamak adına müzede bu koleksiyona ek olarak
interaktif gösterimler de yapılmaktadır. Daha sonra 13 Ocak 1953'te Yugoslavya Devlet Başkanlığına seçilen ve
Yugoslavya'yı Sosyalist Federal Cumhuriyet haline getiren, 1974 yılında ömür boyu devlet başkanlığına getirilen
ve 1980 yılında ölen eski Yugoslavya Devlet Başkanı Josip Broz Tito’nun mezarını ziyaret edeceğiz. Anıt mezar,
çiçekler evi denilen tek katlı binanın ortasında beyaz lahit içerisinde yer almaktadır. Burada ayrıca Tito’nun
hayatından kesitler, bazı özel eşyaları da sergilenmektedir. Son olarak Zemun’a gitmek üzere yola çıkıyoruz.
Tarihi boyunca özerk kalan ve günümüzde ise Belgrad’ın Yeni Belgrad bölümünde bağlı kalan Zemun şehri;
şehir içinde farklı bir şehir gibidir. Tuna nehrinin kıyısında, Belgrad kalesinin karşısında bulunan bu şehir Usce
Kalesine, Gordoş Tepesine ve Gordoş Kulesine ev sahipliği yapmaktadır. Mimari olarak Avusturya izleri taşıyan
bölge, Arnavut kaldırımları ve dar sokaklarıyla keyifli vakit geçirebileceğiniz bir yerdir. Zemun ayrıca bir dönem
balıkçıların yaşadığı bir yer olup, günümüzde ise balıkçı barınakları restore edilerek restoranlara
dönüştürülmüştür. Turumuzun ardından serbest zaman vereceğiz. Tur sonrasında otelimize transfer.

- Sırp Gecesi Turu | 55 EUR Yetişkin - 45 EUR Çocuk (06-11,99 yaş)
Bu turumuzda Belgrad’ın meşhur bohem sokağı Skadarlija’da hem Sırp meze ve yemeklerinin tadına bakacağız
hem de yerel müzikleri eşliğinde keyifli bir akşam geçireceğiz. Turumuzun ardından otelimize transfer.



4 Gün: BELGRAD - İSTANBUL

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında check-out işlemlerimizi gerçekleştirip, transfer saatine kadar serbest
zaman. Rehberimizin bildireceği transfer saatinde havalimanına doğru hareket ediyoruz. Bilet, bagaj ve
pasaport işlemlerimiz sonrasında Türk Hava Yolları’nın TK1084 sefer sayılı uçuşu ile saat 20.20’te İstanbul’a
uçuş. Yerel saat ile 23.15’te İstanbul Havalimanı’na iniş ve turumuzun sonu. Bir sonraki keyifli gezimizde
buluşmak üzere veda ediyoruz.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
ÖNEMLİ BİLGİLER

-Tur programımız belli bir katılım şartı ile düzenlenmektedir. Paket tur için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, tur
kalkışına 30 gün kala iptal edilebilir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur tarafınıza bildirilecektir.

-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.

-Bu fiyat listesi ve program yeni bir fiyat listesi çıkana kadar geçerlidir ve eskisini tamamen geçersiz kılar.
-Tüm paket programlarımızdaki fiyatlarımız minimum 10 kişiye kadar kontenjanlar ile sınırlı olup üzeri kişi sayısı

gruplarınız için fiyat artışı olabilir. Lütfen fiyat bilgisi sorunuz.
-Normal pasaportlarda pasaport veriliş tarihinin 10 seneden daha fazla, diğer pasaport tiplerinde ise 5 seneden

daha fazla olması durumunda, seyahate hatalı hizmetlerinden, Acente’nin işleten sıfatı olmaması nedeni ile mevcut
sorumluluğu bulunmadığını, asli fail gibi doğrudan doğruya sorumlu olmadığını taraflar bilmektedirler. Tüm
gümrüklü yurtdışı çıkışlarında kalkış günü ilgili limanda tur hareket saatinden 3 saat önce hazır bulunulması

gerekmektedir. Özellikle diğer şehirlerden iç hat uçuşu ile liman ya da havalimanlarına gelecek olan misafirlerin
uçuş saatlerini limanda olunması gereken saate göre ayarlamaları gerekmektedir. Bu sebepten dolayı geç kalınma

ve/veya durumunda tura katılamama sorumluluk yolcuya ait olup, Fırsat Turları’ın yolcuya karşı herhangi bir
tazminat yükümlülüğü yoktur. Yolcuların check-in işlemini ve koltuk seçimini ilgili havayolunun sitesinden tur

hareketinden 24 saat önce şahsen yapmaları tavsiye edilir. 
-Fırsat Turları; havayolu ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir.

Uçuş öncesinde uçak saatleri değişebilir. Tüm uçuş saatlerinin tur hareket saatinden 48 saat önce yolcu tarafından
teyit edilmesi gerekmektedir. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın

almışlardır.
-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak ve 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin

yanında aynı odada kalan ve yaş grubuna uyan tek çocuk için geçerlidir. Otellerde sınırlı sayıda TWIN (2 ayrı yataklı)
oda bulunmasından dolayı, TWIN oda talebinizi rezervasyondan önce kontrol ediniz.

-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne ve babalarından en az birisi olmadan tura katıldığı durumlarda, tura
katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin tüm seyahat süresince kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

-Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen müze, ören yeri girişlerini içermeyen 2-3 saat süreli turlar
olup içeriği değişmemek şartıyla farklı günlerde düzenlenebilir. Ekstra turlar, tur lideri tarafından belirlenecek kişi
sayısı ile gerçekleştirilir. Bu sayının altında kalınması durumunda fiyat artışı ile ekstra turlar yapılabilir ve günleri
programın akışına göre tur lideri tarafından değiştirilebilir. Hava durumuna bağlı olarak turlar gerçekleşmeyebilir.

Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Bu gezi ya da turların yapılamamasından Fırsat Turları sorumlu tutulamaz.

-Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda bulundukları ilaçlar ve bu ilaçlar
ile ilgili ilgili raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.

-Tur detayları, havalimanı sorumlusu, tur lideri ve otel bilgilendirmeleri tur hareketinden 48 saat önce yapılacaktır.
-Pasaport resmi bir belge olup herhangi bir şekilde zedelenmiş, kirlenmiş veya yırtılmış olması gibi sebeplerden

dolayı pasaport polisi sizi ülkeye sokmama yetkisine sahiptir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-Bu tur programı için T.C. vatandaşlarına vize uygulaması bulunmamaktadır. Pasaport polisi geçerli vizesi olsa dahi
yolcuyu ülkeye sokmama yetkisine sahiptir. Böyle bir durumda tüm mali ve hukuki sorumluluk yolcuya aittir. Lütfen

pasaport bilgi ve detaylarınızı kontrol ediniz.
-Türkiye sınır kapılarından çıkış yapılırken, Türk veya Yabancı uyruklu vatandaşlardan geçerli vizeye sahip pasaportu

olsa dahi, tüm pasaport tipleri için seyahat tarihi itibariyle minimum 6 ay geçerlilik şartı aranmaktadır. Bu şarta
uymayan pasaportlara acentemiz tarafımızdan onay verilmemektedir. 6 aydan az geçerliliği olan pasaport

sahiplerinin tura katılamamalarından dolayı Fırsat Turları’ın yolcuya karşı herhangi bir tazminat yükümlülüğü yoktur.



-Programda dahil olarak belirtilen turlara katılmayan misafirlerimiz herhangi bir ücret iadesi alamaz.

 

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

-Türk Hava Yolları tarifeli seferleri ile IST-BEG-IST parkurunda gidiş dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti
-Havalimanı vergileri

-Belirtilen veya benzeri otelde 3 gece konaklama
-Programda belirtilen sabah kahvaltıları

-Havalimanı – otel – havalimanı transferleri
-Panoramik Belgrad şehir turu

-Türkçe rehberlik hizmeti
-Mesleki sorumluluk sigortası (1618 sayılı yasa gereğince)

 

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

-Yurt dışı çıkış harcı
-Dahil olduğu belirtilmeyen tüm müze ve örenyeri giriş ücretleri
-Dahil olduğu belirtilmeyen yemekler ve yemeklerdeki içecekler

-Ekstra olarak belirtilen turlar
-Kişisel harcamalar

-Seyahat sağlık sigortası (20 Euro)
-Tur programında dahil olduğu açıkça belirtilmemiş tüm servisler

-Bahşişler (kişi başı günlük 2 EUR, rehber tarafından toplanacaktır)

 

 

 





https://www.firsatturlari.com/belgrad-turu-vizesiz-thy-ile-3-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
Fırsat Turları

Tahılpazarı, 470. Sk. K.Erkal İş Merkz No :4 İç Kapı No :703-A, 07040 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa
- Antalya

0216 624 58 18

Bu çıktı 04-06-2026 22:26 tarihinde verilmiştir. Fırsat Turları tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://www.firsatturlari.com/belgrad-turu-vizesiz-thy-ile-3-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli

